安康市2011年导游资格考试报名时间：8.15 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/636/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BA_B7_E5_B8_822_c34_636085.htm 安康市旅游局 关于2011

年导游资格考试工作的通知 各县（区）旅游局、旅游企事业

单位，各有关院校： 根据省旅游局《关于陕西省2011年全国

导游人员资格考试工作的通知》要求，为做好考试报名工作

，现将我市2011年度导游资格考试有关事项通知如下： 一、

报名条件 凡遵守宪法，热爱祖国，热爱旅游事业，具有高级

中学、中等专业学校或者以上学历，身体健康，具有适应导

游需要的基本知识和语言表达能力的中华人民共和国公民均

可报名。 二、报名时间：2011年8月15日至9月20日 三、报名

地点：市旅游局（安康市育才路113号市政府行政中心四楼质

量规范科0411房间）。 四、报名方式：2011年导游考试实行

计算机现场报名。 五、报名方法：报名者需持本人身份证及

复印件、学历证书原件及复印件，或相关学历证明及复印件

到报名点报名。工作人员要现场照相并录入考生基本信息，

现场打印《考生基本信息确认表》（本表一式两份，考生签

名确认相关信息，正本留存，副本交考生带回作为领取准考

证凭证。 六、考前培训工作 按照有关规定，2011年导游资格

考试培训工作坚持“考培分开，培训自愿”的原则，考前培

训由安康职业中等专业学校（安康市大桥路51号）具体实施

，培训时间安排在2011年9月上旬至10月底，每周周一至周六

每天安排六节课，必须经过不少于240个学时的专业培训，市

旅游局将加强对考前培训工作的监督、检查，严格标准收费

，以维护考生合法权益，确保培训质量。（联系人：李友根

联系电话：3201398） 七、考试内容：考试分为笔试和口试，

笔试科目为：旅游法规、导游业务、导游基础、陕西导游（

其中红色旅游占陕导知识的25％）四科；今年的笔试实行分

卷考试，答卷分为手写答题部分和填涂答题部分，各科问答

及案例分析（手写答题部分）占35%，试卷选择题（填涂答

题部分）占65%，考生参加考试时必须携带2B铅笔、垫板、

塑料橡皮和削笔刀。 四门笔试将合并考试，具体为： 政策法

规、导游业务两科合并考试，时间为3小时，各满分100分

，60分合格。 导游基础、陕西导游两科合并考试，时间为3小

时，各满分100分，60分合格。 口试科目为《现场导游》，具

体内容为景点讲解和综合知识问答，以抽签形式决定应考景

点及相关知识内容，满分100分，60分合格。今年我市考生口

试抽题景点为：秦兵马俑博物馆、西安碑林博物馆、延安枣

园革命旧址、华山、黄帝陵、瀛湖、南宫山、燕翔洞。 口试

考试教材为今年新版《陕西旅游景点导游（讲解）词上下册

》、《2011年陕西省导游人员资格考试综合口试题》 八、考

试时间 笔试：11月5日（星期六） 上午8：3011：30《导游业

务》、《导游法规》 下午14：0017：00《导游基础》、《陕

西导游》 口试：全省口试从11月14日开始，我市考生具体参

考时间另行通知，口试采取录像方式。 考试阅卷、成绩登录

工作全部结束后，省旅游局将在陕西旅游网上发布考试成绩

，届时考生可登陆陕西旅游网（www.sxtour.com）查询成绩。

联系人：倪世萍 李友根 联系电话: 3208880、3201398 各县（区

）旅游局要积极配合今年的导游培训工作，加大宣传力度，

扩大宣传面，使边远山区的考生能够通过导游培训拓宽就业

渠道，为安康旅游业培养更多的导游人才。 二0一0年七月二

十一日 查看陕西省文件：陕西省2011年全国导游人员资格考

试工作通知 报考指南： 2011年导游人员资格考试报考完全指

南 2011年导游人员资格考试报名方式汇总 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com